
Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 1 / 14 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/11972/22 
na realizaci stavby  

 
OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ČÁSTI ULICE PODKRUŠNOHORSKÁ - OD UL. 

UKRAJINSKÁ PO KRUHOVÝ OBJEZD UL. VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel  :  Město Litvínov 

Zastoupený :  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
Sídlo :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov 
IČ :  002 66 027 
DIČ  :  CZ 00266027   
Bankovní spojení :  KB a.s. Litvínov  
č.ú.          :  0000921491 / 0100 

 
(dále jen objednatel) 
 
1.2 Zhotovitel :   HERKUL a.s. 

Zastoupený :  Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 
    Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 
    Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva 
Sídlo :  Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ :  25004638 
DIČ :  CZ25004638 
Bankovní spojení  :  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č.ú.  :  333 222 111 / 2700 
Datová schránka :  9u7eeav 
Zapsaný :  Krajský soud v Ústí nad Labem, B1820 
(dále jen zhotovitel) 

 
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický 

dozor objednatele):        
- vedoucí odboru nakládání s majetkem,  

 - referenti odboru nakládání s majetkem 
 
1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:   

 výrobní ředitel  
Stavbyvedoucí: I , č. autorizované osoby v seznamu ČKAIT 0402122 
 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po 
zahájení stavby zápisem do stavebního deníku nebo písemným oznámením doručeným druhé smluvní 
straně.  

 
II. 

Výchozí podklady a údaje 
 
2.1  Výchozí údaje: 

Název díla:   Oprava povrchu komunikace části ulice Podkrušnohorská - od ul. Ukrajinská po kruhový 
objezd ul. Valdštejnská v Litvínově 

Místo dodání:  katastrální území Litvínov /686042/, ulice Podkrušnohorská, řešeným úsekem je část od 
křižovatky ul. Podkrušnohorská s ul. Ukrajinskou, směrem ke kruhovému objezdu s ul. 
Valdštejnská, Česká republika. 

Investor:     Město Litvínov 
 

2.2 Dodatek se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy. 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 2 / 14 

III. 
Předmět dodatku – změnová ujednání 

 
3.1 Předmětem dodatku je úprava ceny díla dle skutečně provedených prací, které si obě strany vzájemně 

odsouhlasily. 
 
 
Původní znění: 
 

5.1 Cena díla dle smlouvy o dílo činí 2.663.958,64,- Kč bez DPH. 
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
 
Nové znění: 
 

5.1 Cena díla dle smlouvy o dílo činí 2.589.581,33,- Kč bez DPH. 
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
Změnový list č. 1 - vícepráce 

61 726,61 Kč bez DPH 
 
 Změnový list č. 2 – méněpráce 
      136 103,92 Kč bez DPH 
 __________________________ 
 Změnové listy celkem 

-   74 377,31 Kč bez DPH 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
 
 
13.1 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál. 
 

 
13.2  Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
 

13.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv. 
 

13.4 Tato smlouva má následující přílohy: 
− Příloha č. 1 – Změnový list č.1, 
− Příloha č. 2 – Změnový list č.2 
− Příloha č. 3 – Soupis prací 

 
 
V Litvínově dne ........................               V Obrnicích dne .................... 
 
Za objednatele : Za zhotovitele : 
 
 
 
........................................................                              ............................................................. 
              Mgr. Kamila Bláhová                                                  Ing. Šárka Bukovská 
                 starostka města                                                   předseda představenstva 
 
 
 

                                                                   ............................................................. 
                                                             Ing. Zbyněk Matys 

                                                                člen představenstva 

Ing. Zbyněk 
Matys

Digitálně podepsal 
Ing. Zbyněk Matys 
Datum: 2022.09.12 
12:55:52 +02'00'

Ing. Šárka 
Bukovská

Digitálně podepsal 
Ing. Šárka Bukovská 
Datum: 2022.09.13 
12:06:14 +02'00'

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 3 / 14 

Smlouva o dílo – „OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ČÁSTI ULICE PODKRUŠNOHORSKÁ - OD UL.      
                   UKRAJINSKÁ PO KRUHOVÝ OBJEZD UL. VALDŠTEJNSKÁ V LITVÍNOVĚ“ 

 
 

  Datum Jméno Funkce Podpis 

Zpracoval:    technik ONM  

Schválil:   vedoucí ONM  

Správce rozpočtu:   ekonomka ONM  

Právní oddělení:   ID úkolu: 14435 právník  

Schváleno - RM:    Číslo usnesení:      R/5341/103 

                     ZM:   Číslo usnesení:   ------ 

Zveřejněno: Od:  Do:  

Vedení města:    Karel Rosenbaum 2. místostarosta  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 4 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 5 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 6 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 7 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 8 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 9 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 10 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 11 / 14 

 

 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 12 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 13 / 14 

 
 
 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Smlouva č. KT/11972/22 

 Strana 14 / 14 

 

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kamila Bláhová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00


